collaborando con l'eventuale nuovo affidatario del servizio. 

2.3 – PAGAMENTI 
I pagamenti avvengono con cadenza annuale, previa presentazione di regolare giustificativo di pagamento. 

3 – VALORE STIMATO DEL CONTRATTO 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 24.750,00 (ventiquattromilasettecentocinquanta/00), oltre 
IVA se dovuta, per il periodo dal 01.04.2026 al 31.12.2028, con possibile proroga tecnica di sei mesi a tenore 
delle disposizioni di cui all’art. 120, comma 11, del D.Lgs. n. 36/2023. 
L'importo massimo annuo a base di gara soggetto a ribasso ammonta ad € 9.000,00 (novemila/00), oltre IVA